
§ 1. Zwiększa się dochody  budżetu Miasta  związane z realizacją 
zadań własnych o kwotę 3 625 172 zł
zgodnie  z  załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się  wydatki  bieżące budżetu Miasta  na realizację 
zadań własnych   o kwotę 4 584 722 zł
zgodnie  z  załącznikiem Nr 2 i 3  do uchwały.

§ 3. Zmniejsza się wydatki  majątkowe budżetu Miasta związane 
z realizacją  zadań własnych o kwotę 2 765 000 zł
zgodnie  z  załącznikiem Nr 2 i 3  do uchwały.

§ 4.1. Ustala się zmniejszenie zaciągnięcia kredytów w 2003 roku
na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia 
w planowanych dochodach Miasta o kwotę 1 805 450 zł

UCHWAŁA NR IX/173/03
Rady Miasta w Szczecinie
z dnia 22 września 2003 r.

w sprawie  zmian  budżetu  i  zmian  w   budżecie  Miasta  Szczecina na  2003 rok 

      Na podstawie art.18  ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  
( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, 
Nr 153 poz 1271, Nr 214 poz.1806 ze zm. z 2003 r. Nr 80 poz. 717)  Rada Miasta w Szczecinie  
uchwala, co następuje:

§ 4.2. Ustala się źródła finansowania deficytu budżetowego
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 7. Wprowadza się zmiany  w przychodach i wydatkach zakładów budżetowych Miasta 
Szczecina  - zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany  w wydatkach związanych z  Wieloletnimi Programami 
Inwestycyjnymi Miasta Szczecina  - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany  w przychodach i wydatkach środków specjalnych Miasta 
Szczecina  - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 



§ 11. Wykonanie   uchwały   powierza   się   Prezydentowi   Miasta.

§ 12. Uchwała  wchodzi  w   życie   z  dniem  podjęcia.

         Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

§ 8. Wprowadza się zmiany  w pozostałych dotacjach z budżetu Miasta 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

Jan Stopyra                         

§ 9. Wprowadza się zmiany  w wydatkach Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 10. Wprowadza się zmiany  w wydatkach Powiatowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 



Załącznik  Nr   1
do Uchwały Nr IX/173/03    
Rady Miasta Szczecina
z dnia 22 wrzesnia 2003 r.

    D O C H O D Y
w  zł

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia
1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 470 880
 z tego:
 - środki finansowe z funduszy międzynarodowych 2 470 880

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 500 000 4 624 456
 z tego:
 - opłaty roczne za wieczyste użytkowanie i  zarząd 1 000 000
 - dzierżawa składników majątkowych 1 000 000
 - przekształcenie prawa użytkowania wieczystego
    w prawo własności 900 000
 - różne opłaty i dochody 600 000
 - sprzedaż  lokali użytkowych 2 500 000
 - umowy partycypacyjne 124 456

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 150 000
 z tego:
 - różne opłaty i dochody, w tym: reklamy 150 000

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 210 000 5 750 000 825 000
 z tego:
 - opłata targowa 1 250 000
 - wpływy z opłaty komunikacyjnej i innych opłat 
    związanych z ruchem pojazdów 100 000 825 000
 - podatek od nieruchomości 3 000 000
 - odsetki od podatków, należności i różne opłaty 1 500 000
 - dochody z egzekucji administracyjnej 110 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 675 508 13 110 000
  z  tego:
 - subwencja ogólna dla powiatu 13 110 000
   - część drogowa 13 110 000
 -subwencja ogólna dla gminy 605 508
   z tego:
   - część rekompensująca 605 508
 - odsetki od  lokat 70 000

O G Ó Ł E M    D O C H O D Y 2 535 508 10 374 456 13 935 000 2 470 880

z tego:
1. Dochody z realizacji: 2 535 508 10 374 456 13 935 000 2 470 880
    - zadań własnych 1 930 000 7 374 456 825 000
    - udziałów 0 3 000 000 0 0
    - subwencji 605 508 13 110 000
    - środki z funduszy międzynarodowych i innych 2 470 880

Dochody w zakresie
zadań gminy zadań powiatuDział Wyszczególnienie



Załącznik  Nr   2
do Uchwały Nr IX/173/03  
Rady Miasta Szczecina

    W Y D A T K I    z dnia 22 września 2003 r.

w  zł

Wyszczególnienie
zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

    W Y D A T K I    B I E Ż Ą C E

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 45 311
 z tego:
 - składki członkowskie - Spółka Wodna "Międzyodrze" 45 311

630 TURYSTYKA 42 000
 z tego:
 - zadania w zakresie upowszechniania turystyki 42 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 081 006
 z tego:
 - odszkodowania i koszty procesowe 1 081 006

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 280 000 125 000 600 000
 z tego:
 - wydatki osobowe UM 105 000
 - wydatki rzeczowe UM 20 000 600 000
 - opłaty i składki 130 000
 - informacja o mieście 150 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 125 000
 z tego:
 - wydatki na utrzymanie Straży Miejskiej 125 000

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 100 000
 z tego:
 - obsługa kredytów bankowych 100 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 470 000 410 000
 z tego:
 - szkoły podstawowe publiczne 420 000
 - gimnazja publiczne 50 000
 - szkoły podstawowe specjalne 20 000
 - gimnazja specjalne 20 000
 - licea  ogólnokształcące publiczne 120 000
 - szkoły  zawodowe publiczne 250 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 120 000
 z tego:
 - specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze publiczne 40 000
 - internaty i bursy szkolne publiczne 80 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 303 716 45 311
 z tego:
 - odszkodowania i koszty procesowe 1 303 716
 - zieleń w miastach 45 311

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 100 000 250 000
 z tego:
 - teatry 250 000

Wydatki  w zakresie
zadań gminy zadań powiatuDział



Wyszczególnienie
zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

Wydatki  w zakresie
zadań gminy zadań powiatuDział

 - biblioteki 100 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 112 000
 z tego:
 - zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu:
   - pozostała działalność 70 000
   - wyposażenie szkolnych obiektów sportowych 6 000
   - imprezy sportowe i rekreacyjne dzieci i młodzieży 16 000
   - stowarzyszenia kultury fizycznej 20 000

  RAZEM    WYDATKI   BIEŻĄCE 3 517 033 312 311 1 380 000 0
z tego:
 - zadania własne 3 517 033 312 311 1 380 000 0

    W Y D A T K I    M A J Ą T K O W E

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 451 840 17 761 840

  z  tego:
 - inwestycje dróg 16 451 840 17 761 840

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 650 000
  z  tego:
 - uzbrojenie terenów pod budownictwo mieszkaniowe 2 650 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 500 000 900 000
  z  tego:
 - cmentarze komunalne 1 500 000
 - uzbrojenie terenów pod działalność 900 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 175 000
  z  tego:
 - inwestycje szkół 175 000

853 OPIEKA SPOŁECZNA 50 000

  z  tego:

 - placówki opiekuńczo - wychowawcze 50 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 350 000

  z  tego:

 - Osiedlowe Centrum Kulturalno - Oświatowe Skolwin 350 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 120 000

  z  tego:

 - placówki upowszechniania kultury 120 000

RAZEM  WYDATKI MAJĄTKOWE  2 145 000 3 550 000 16 451 840 17 811 840
z tego:
 - zadania własne 2 145 000 3 550 000 16 451 840 17 811 840

OGÓŁEM  WYDATKI 5 662 033 3 862 311 17 831 840 17 811 840
z tego:
 - zadania własne 5 662 033 3 862 311 17 831 840 17 811 840



Załącznik  Nr   3
do Uchwały Nr IX/173/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 22 września 2003 r.

    W Y D A T K I  - rozdziały

Wyszczególnienie
zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 45 311

01009 Spółki wodne 45 311
Wydatki bieżące 45 311
 - pozostałe wydatki bieżące 45 311

630 TURYSTYKA 10 000 52 000

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000 52 000
Wydatki bieżące 10 000 52 000
 - pozostałe wydatki bieżące 52 000
 - dotacje 10 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 451 840 17 761 840

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 16 451 840 17 761 840
Wydatki majątkowe 16 451 840 17 761 840
 - pozostałe wydatki  majątkowe 16 451 840 17 761 840

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 081 006 2 650 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 081 006 2 650 000
Wydatki bieżące 1 081 006
 - pozostałe wydatki bieżące 1 081 006
Wydatki majątkowe 2 650 000
 - pozostałe wydatki  majątkowe 2 650 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 500 000 900 000

71035 Cmentarze 900 000
Wydatki majątkowe 900 000
 - pozostałe wydatki  majątkowe 900 000

71095 Pozostała działalność 1 500 000
Wydatki majątkowe 1 500 000
 - pozostałe wydatki  majątkowe 1 500 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 280 000 125 000 600 000

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 125 000 600 000
Wydatki bieżące 125 000 600 000
 - wynagrodzenia wraz z pochodnymi 105 000 10 000
 - pozostałe wydatki bieżące 20 000 590 000

75095 Pozostała działalność 280 000
Wydatki bieżące 280 000
 - pozostałe wydatki bieżące 280 000

754 125 000

75416 Straż Miejska 125 000

Wydatki bieżące 125 000
 - wynagrodzenia wraz z pochodnymi 105 000
 - pozostałe wydatki bieżące 20 000

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

D
zi
ał

R
oz
dz
ia
ł Wydatki  powiatu

zadania własne zadania własne
Wydatki gminy



Wyszczególnienie
zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7

D
zi
ał

R
oz
dz
ia
ł Wydatki  powiatu

zadania własne zadania własne
Wydatki gminy

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 100 000

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000
Wydatki bieżące 100 000
 - wydatki na obsługę długu jednostki 
   samorządu terytorialnego 100 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 645 000 410 000

80101 Szkoły podstawowe 595 000
Wydatki bieżące 420 000
 - pozostałe wydatki bieżące 420 000
Wydatki majątkowe 175 000
 - pozostałe wydatki majątkowe 175 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne 20 000
Wydatki bieżące 20 000
 - pozostałe wydatki bieżące 20 000

80110 Gimnazja 50 000
Wydatki bieżące 50 000
 - pozostałe wydatki bieżące 50 000

80111 Gimnazja specjalne 20 000
Wydatki bieżące 20 000
 - pozostałe wydatki bieżące 20 000

80120 Licea ogólnokształcące 120 000
Wydatki bieżące 120 000
 - pozostałe wydatki bieżące 120 000

80130 Szkoły zawodowe 250 000
Wydatki bieżące 250 000
 - pozostałe wydatki bieżące 250 000

853 OPIEKA SPOŁECZNA 50 000

85301 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 50 000
Wydatki majątkowe 50 000
 - pozostałe wydatki majątkowe 50 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 350 000 120 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 40 000
Wydatki bieżące 40 000
 - pozostałe wydatki bieżące 40 000

85404 Przedszkola 350 000
Wydatki majątkowe 350 000
 - pozostałe wydatki majątkowe 350 000

85410 Internaty i bursy szkolne 80 000
Wydatki bieżące 80 000
 - pozostałe wydatki bieżące 80 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1 303 716 45 311

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 303 716



Wyszczególnienie
zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7

D
zi
ał

R
oz
dz
ia
ł Wydatki  powiatu

zadania własne zadania własne
Wydatki gminy

Wydatki bieżące 1 303 716
 - pozostałe wydatki bieżące 1 303 716

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 311
Wydatki bieżące 45 311
 - pozostałe wydatki bieżące 45 311

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 220 000 250 000

92106 Teatry dramatyczne i lalkowe 250 000
Wydatki bieżące 250 000
 - dotacje 250 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000
Wydatki majątkowe 120 000
 - dotacje 120 000

92116 Biblioteki 100 000
Wydatki bieżące 100 000
 - dotacje 100 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 112 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000
Wydatki bieżące 20 000
 - dotacje 20 000

92695 Pozostała działalność 92 000
Wydatki bieżące 92 000
 - pozostałe wydatki bieżące 92 000

OGÓŁEM  WYDATKI 5 672 033 3 872 311 17 831 840 17 811 840
z tego:
wydatki bieżące 3 527 033 322 311 1 380 000
 - wynagrodzenia wraz z pochodnymi 105 000 105 000 10 000 0
 - pozostałe  wydatki bieżące 3 292 033 117 311 1 120 000 0
 - dotacje 130 000 0 250 000 0

0 100 000 0 0

wydatki majątkowe 2 145 000 3 550 000 16 451 840 17 811 840
 - pozostałe  wydatki majątkowe 2 025 000 3 550 000 16 451 840 17 811 840

 - dotacje 120 000 0 0 0

 - wydatki na obsługę długu jednostki samorządu  
    terytorialnego



Załącznik  Nr   4
do Uchwały Nr IX/173/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 22 września 2003 r.

    ŹRÓDŁA  POKRYCIA DEFICYTU
    BUDŻETU  MIASTA  SZCZECINA  NA  2003  ROK 

Lp. Wyszczególnienie Kwota w zł

1 2 3

1. Prognozowane dochody
2. Planowane wydatki

          W y n i k   (  poz 1 - 2. ) -66 498 392

PRZYCHODY  I  ROZCHODY  BUDŻETU  MIASTA
 w  zł

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody

1 2 3 4

I. Stan środków na początek roku 29 261 977

II. Przychody i rozchody ogółem 57 236 415 86 498 392

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 37 200 000
 - emisja obligacji 37 200 000

941 Przychody z prywatyzacji pośredniej 18 929 831
 - przychody z prywatyzacji majątku 18 929 831

944 Pozostałe przychody z prywatyzacji 88 640
 - przychody z prywatyzacji majątku 88 640

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym 1 017 944
   z tego:
   - pożyczki 23 394
   - kredyty bankowe 994 550

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 20 000 000
 - spłata kredytów i pożyczek 20 000 000

995 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 66 498 392
 - sfinansowanie deficytu 66 498 392

III. Suma bilansowa ( I + II ) 86 498 392 86 498 392

IV. Stan środków na koniec roku 0

702 351 071
768 849 463



Załącznik  Nr 5
do Uchwały Nr IX/173/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 22 wrzesnia 2003 r.

    WYDATKI  ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI    
w  zł

kod Wyszczególnienie
zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

T1 Program rozwoju sieci drogowej 16 261 840 17 761 840 800 000 800 000
     z tego:

T1.3 Projekt "Dokończenie modernizacji dróg krajowych nr 10 i 13 
wraz z węzłami drogowymi " 551 840 7 051 840 800 000
     - Droga krajowa nr 13 6 500 000 400 000
        w tym:
        - środki z budżetu miasta 4 580 960 400 000
        - środki z Phare 1 919 040

     - Droga krajowa nr 10 551 840 551 840 400 000
        w tym:
        - środki z budżetu miasta 551 840 400 000
        - środki z Phare 551 840

T1.4 Projekt "Budowa i modernizacja głównych miejskich ciągów 
drogowych " 2 600 000 800 000
     - budowa ul. Nowokrakowskiej (Europejskiej) 2 200 000
     - budowa mostów drogowych nad rz. Odra i Regalica 
       w ciągu Autostrady Poznańskiej - dokumentacja 400 000 800 000

T1.6 Projekt "Budowa infrastruktury transportowej do obsługi portu 
morskiego " 13 110 000 10 710 000
     - budowa mostu przez Regalicę 13 110 000 10 710 000

Mk2 Program budownictwa mieszkaniowego 800 000 800 000 1 700 000 1 700 000
     z tego:

Mk2.3 Projekt "Uzbrajanie gruntów i budownictwo TBS " 800 000 800 000 1 700 000 1 700 000
     z tego:
     - Osiedle "Nad Rudzianką" 800 000 1 700 000
        w tym:
        - środki z budżetu miasta 587 680
        - środki z kredytu KFM 212 320 1 700 000

     - Uzbrojenie terenów pod budownictwo jednorodzinne 800 000 1 700 000

Z1 Program konserwacji i bieżącego utrzymania 
istniejących terenów zielonych 1 500 000
     z tego:

Z1.2 Projekt "Bieżące utrzymanie Cmentarza Centralnego i innych 
cmentarzy " 1 500 000
     - Cmentarz ul. Bronowicka 1 500 000

18 561 840 18 561 840 2 500 000 2 500 000OGÓŁEM  WYDATKI 

Lata  realizacji
2003 rok 2004 rok



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr IX/173/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 22 września 2003 r.

1 2 3 4 5 6

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 3 932 514

60015  - Zarząd Dróg 3 932 514

3 932 514         RAZEM  

WYDATKI

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia

Klasyfikacja
Wyszczególnienie

Dz. Rozdz.

PRZYCHODY

PRZYCHODY I WYDATKI ŚRODKÓW SPECJALNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH  MIASTA  SZCZECINA  



7

WYDATKI

zmniejszenia

PRZYCHODY I WYDATKI ŚRODKÓW SPECJALNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH  MIASTA  SZCZECINA  



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr IX/173/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 22 września 2003 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 366 911 3 818 337

70004  - Zarząd Budynków i Lokali
   Komunalnych 3 366 911 3 818 337

3 366 911 3 818 337

PRZYCHODY  I WYDATKI  ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH  MIASTA  SZCZECINA  

Klasyfikacja

Wyszczególnienie

PRZYCHODY WYDATKI

Dz. Rozdz. zwiększenia
w tym: 
dotacja

z budżetu
zmniejszenia

w tym: 
dotacja

z budżetu
zwiększenia zmniejszenia

         RAZEM  



Dział  Rozdz. zwiększenia zmniejszenia

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 350 000

92106 Teatry dramatyczne i lalkowe 250 000
 - instytucje kultury - teatry 250 000

92116 Biblioteki 100 000
 - instytucje kultury - biblioteki 100 000

O G Ó Ł E M 350 000

Dział  Rozdz. zwiększenia zmniejszenia

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 120 000

92109 Domy i ośrodki kultury 120 000
 - dotacja na modernizację obiektu - Miejski Ośrodek Kultury - Klub "Delta" 120 000

O G Ó Ł E M 120 000

                                                                                            Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/173/03
                                                                                            Rady Miasta Szczecina z dnia 22 września 2003 r.

POZOSTAŁE DOTACJE Z BUDŻETU MIASTA  SZCZECINA NA 2003 ROK       

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA  OKREŚLONE  USTAWOWO 

Klasyfikacja
Treść

Dotacje

POZOSTAŁE DOTACJE

Klasyfikacja Treść Dotacje



Załącznik  Nr 9
do Uchwały Nr IX/173/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 22 września 2003 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

Dział Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 230 000 1 419 000

90011 Fundusz Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej 1 230 000 1 419 000

2440  - dotacje przekazane z funduszy celowych 
   na realizację zadań  bieżących dla jedno-
   stek sektora finansów publicznych 100 000

2450  - dotacje przekazane z funduszy celowych
   na realizację zadań bieżących dla jedno-
   stek nie zaliczanych do sektora finansów
   publicznych 10 000

4210  - zakup materiałów i wyposażenia 680 000
4300  - zakup usług pozostałych 619 000
4520  - opłaty na rzecz budżetów jednostek

   samorządu terytorialnego 600 000
6110  - wydatki inwestycyjne funduszy celowych 50 000
6260  - dotacje z funduszy celowych na

   finansowanie lub dofinansowanie 
   kosztów realizacji inwestycji 
   i zakupów inwestycyjnych jednostek 
   sektora finansów publicznych 490 000

6270  - dotacje z funduszy celowych na
   finansowanie lub dofinansowanie 
   kosztów realizacji inwestycji
   i zakupów inwestycyjnych jednostek 
   nie zaliczanych do sektora finansów
   publicznych 100 000

1 230 000 1 419 000R A Z E M

WYDATKI



Załącznik  Nr 10
do Uchwały Nr IX/173/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 22 września 2003 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW POWIATOWEGO FUNDUSZU
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

Dział Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 2 700 -  

90011 Fundusz Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej 2 700 -

4300  - zakup usług pozostałych 2 700 -  

2 700 -  

WYDATKI

R A Z E M


